
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79625509

Data
publicarii 06.03.23

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 1.066,80 RON - 1.066,80 RON

Descriere: PASTA DE TOMATE BUC 12 10.9 130.80 11.77 2 FASOLE VERDE CONGELATA 1000G BUC 15 11
165.00 14.85 3 MERISOARE 200G BUC 20 10 200.00 18.00 4 FAINA BUC 10 7 70.00 6.30 5
MALAI BUC 10 5 50.00 4.50 6 MERE KG 20 5 100.00 9.00 7 OUA BUC 270 1.3 351.00 31.59
